Lista di Attesa NIDO 2024-2025 medi/grandi residenti al 28-11-2024

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI

1{171.078 - Priorita 14/12/2022

1NIDO PACINOTTI
2|171.456 11/01/2023 32,00

1NIDO conv MAMY EDUCATION
3|171.130 05/09/2022 31,00

1NIDO conv MARIA CHIARA NANETTI
4(172.231 09/01/2023 31,00

1NIDO conv ARCOBALENO

2NIDO PACINOTTI
5|172.386 11/03/2022 30,00

1NIDO conv MARIA IMMACOLATA
6|172.240 04/12/2022 30,00

1NIDO conv MAMY EDUCATION
7(1171.119 18/01/2022 27,00

1NIDO conv MAMY EDUCATION
8|171.467 21/12/2022 23,00

INIDO GOBETTI

2NIDO GIRASOLI

3NIDO RAMPARI

4NIDO GIARDINO
9|172.062 08/02/2023 23,00

1INIDO PONTE
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10

171.157

15/05/2023

23,00

1NIDO
2NIDO

PACINOTTI
GOBETTI

3NIDO conv ARCOBALENO

11

179.614

26/09/2022

22,00

1NIDO
2NIDO

GIARDINO
RAMPARI

12

171.981

20/02/2023

22,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO
5NIDO
6 NIDO
7NIDO

PONTE
M.CAVALLARI
GIARDINO
GOBETTI
U.COSTA
GIRASOLI
P.NERUDA

13

171.212

17/08/2023

22,00

1NIDO

PONTE

2NIDO conv BRAGHINI ROSSETTI

3NIDO

M.CAVALLARI

4 NIDO conv DON DIOLI

14

179.743

26/09/2023

22,00

1NIDO

LEOPARDI
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2NIDO GIARDINO
15(172.218 04/11/2022 21,00

INIDO IL CILIEGIO

2NIDO RAMPARI

3NIDO GIARDINO
16(171.361 24/07/2022 20,00

1NIDO conv CIF

2NIDO LEOPARDI

3NIDO conv ARCOBALENO
171172.074 06/09/2022 20,00

1NIDO P.NERUDA

2NIDO GOBETTI
18]172.042 12/01/2023 20,00

1NIDO IL SALICE

2NIDO PACINOTTI
19]171.504 21/01/2023 20,00

INIDO LE MARGHERITE

2NIDO IL SALICE
20|171.734 24/04/2023 20,00

1NIDO ILTRENINO
2NIDO GOBETTI
3NIDO GIRASOLI
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21

172.026

17/05/2023

20,00

1NIDO IL CILIEGIO

22

171.970

20/07/2023

20,00

1NIDO conv ARCOBALENO
2NIDO GIARDINO

23

172.136

16/09/2023

20,00

1NIDO IL TRENINO
2NIDO GOBETTI

3NIDO GIRASOLI

4NIDO U.COSTA

5NIDO conv ARCOBALENO
6 NIDO IL SALICE

7NIDO RAMPARI

24

171.764

15/11/2022

19,00

1NIDO conv ARCOBALENO
2NIDO conv MAMY EDUCATION

25

171.154

19/11/2022

19,00

INIDO M.CAVALLARI
2NIDO PONTE

26

172.075

04/01/2023

19,00

1NIDO conv ARCOBALENO
2NIDO conv MAMY EDUCATION

Page -1 of 1



Lista di Attesa NIDO 2024-2025 medi/grandi residenti al 28-11-2024

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

3NIDO

ISTITUTI RICHIESTI
GIARDINO

4 NIDO conv SAN VINCENZO

27

171.231

28/03/2023

19,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

P.NERUDA
GOBETTI
GIRASOLI

28

179.688

05/04/2023

19,00

1NIDO

M.CAVALLARI

29

171.765

09/08/2023

19,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

IL CILIEGIO
GIARDINO
U.COSTA

30

171.983

08/09/2023

19,00

1NIDO
2NIDO

PONTE
M.CAVALLARI

31

171.871

20/07/2022

18,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

PACINOTTI
GIARDINO
P.NERUDA

32

179.650

30/04/2023

18,00

1NIDO

PONTE

2NIDO conv BRAGHINI ROSSETTI
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33

171.457

23/05/2023

18,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

U.COSTA
RAMPARI
GIARDINO

34

172.328

28/05/2023

18,00

1NIDO

IL TRENINO

35

171.951

29/06/2023

18,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

M.CAVALLARI
PONTE
GOBETTI

36

172.069

11/08/2023

18,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO

GOBETTI
RAMPARI
GIARDINO
U.COSTA

37

172.383

18/08/2023

18,00

1NIDO conv SAN VINCENZO
2NIDO conv CIF

3NIDO conv CARLO LEGA - CIF
4NIDO conv ARCOBALENO
5NIDO conv MAMY EDUCATION

38

179.768

11/02/2022

17,00
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1NIDO
2NIDO

ISTITUTI RICHIESTI
U.COSTA
RAMPARI

39

171.532

13/06/2022

17,00

1NIDO
2NIDO

GOBETTI
GIRASOLI

40

179.744

19/06/2022

17,00

1NIDO
2NIDO

LEOPARDI
GIARDINO

41

172.123

10/07/2022

17,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

RAMPARI
GIARDINO
U.COSTA

4 NIDO conv ARCOBALENO

42

179.739

02/03/2023

17,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

GIRASOLI
U.COSTA
GOBETTI

43

179.608

18/06/2023

17,00

1NIDO

IL TRENINO

44

179.652

12/07/2023

16,00

1NIDO
2NIDO

M.CAVALLARI
PONTE
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45

171.179

23/08/2023

16,00

INIDO LE MARGHERITE
2NIDO IL SALICE

3NIDO PACINOTTI

4NIDO P.NERUDA

5NIDO RAMPARI

6 NIDO conv SAN VINCENZO
7NIDO GIRASOLI

8NIDO GIARDINO

46

179.674

02/06/2023

15,00

INIDO PONTE

2NIDO GIARDINO

3NIDO LEOPARDI

4NIDO M.CAVALLARI

5NIDO conv BRAGHINI ROSSETTI

47

172.284

28/11/2022

13,00

1NIDO GIARDINO

2NIDO LEOPARDI

3NIDO conv ARCOBALENO

4 NIDO conv MAMY EDUCATION

48

171.896

01/04/2023

12,00

1NIDO GIARDINO
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2NIDO conv MAMY EDUCATION

3NIDO
4NIDO
5NIDO
6 NIDO
7NIDO
8NIDO
9NIDO

GOBETTI
LEOPARDI
U.COSTA
GIRASOLI
M.CAVALLARI
RAMPARI
PONTE

49

170.893

30/06/2023

12,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

GIARDINO
RAMPARI
IL CILIEGIO

50

171.845

01/09/2023

11,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

GIARDINO
PONTE
M.CAVALLARI

51

171.857

05/08/2022

10,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO

GIARDINO
LEOPARDI
RAMPARI
M.CAVALLARI

5NIDO conv ARCOBALENO
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6 NIDO conv MAMY EDUCATION
52|172.233 01/03/2023 10,00
1NIDO IL TRENINO
53| 170.982 16/07/2022 8,00
1NIDO RAMPARI
54]171.935 28/04/2023 7,00
1INIDO IL CILIEGIO
2NIDO GIARDINO
3NIDO RAMPARI
55| 179.800 23/08/2023 7,00
INIDO PACINOTTI
2NIDO IL SALICE
3NIDO GIRASOLI
4NIDO GOBETTI

5NIDO conv DON DIOLI

6 NIDO

GIARDINO

7NIDO conv ARCOBALENO
8 NIDO conv MAMY EDUCATION
9NIDO conv SAN VINCENZO

10NIDO
11NIDO
12NIDO

LEOPARDI
RAMPARI
IL CILIEGIO

Page -1 of 1



Lista di Attesa NIDO 2024-2025 medi/grandi residenti al 28-11-2024

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
13NIDO M.CAVALLARI
14NIDO PONTE
15NIDO conv BRAGHINI ROSSETTI
16 NIDO P.NERUDA
17NIDO _U.COSTA

56

179.681

06/05/2023

6,00

1NIDO GIRASOLI
2NIDO GIARDINO
3NIDO GOBETTI
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